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Plunilikimi Ti! hlrut

Tti hyrat sipus drejtorive

Pirqindju e

Dileraut'u rtdiiutr

Periudha
Prej 01.0j.24 Deri 31.10.24

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 357,145.45 -87,854.55 80.25740

16619 lnspekcioni 55,000.00 16,260.30 -38,739.70 29.56418

17510 Ekonomi.Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 2,211.804.74 -991,489.26 69.04782

18010 Sherbime publike, Mbroltje civile, emergjenca 3,180,000.00 3,045,202.88 -134,797.12 95.761.t0
47010 Bujqsi .Py tari,dhe Zhvillim Rural 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000

500,000.00 316,779.00 -183.221.00 63.35580
66055 Planifikim Urban dhe Mjedisi 2,060,000.00 2,475,759.46 415,759.46't20.18250
73600 Sherbimet e kujdesit primar Shdndetsor 230,000.00 204,590.50 -25,409.50 88.95239
85010 Kultur,Rini,Sporl 20,000.00 3,196.50 -16,803.50 15.98250

92050 ArsimdheShkencd-Administrata 470,000.00 116,130.50 -353.869.50 24.70862

Giithsej 'f0,193,294.00 8,746,869.33 -1,446,424.67 85.81004

Drejtorio

65050 Katastdr dhe Gjeodezi
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Td hyrat sipas drejtorive Periudha
Pret U A1.24 Deri 31.10.24

Drcjlotia
Kategoria Plonifikimi

I
Ti hyrut

2

Dikrenca
2-t

1

Adminislrata dhe Personeli 445,000.00 357,145.45 -87,854.55 80.25740 t%

ShfryEimi i pronas Komunale

7.2 Ngarkesat per hapskd ne lregje ose na objekte ld ngjajshme

7-3 Ma4a me qira e objekleve per nji afat te gjatd

7 4 TA hyrat nga shilja e prones komunale

genilikatat dhe Dokumentet Zyrtare

9.2 Domument lidhur me statusin shoqdrors sidhe
lindjes,vdekjes.madeses,shkurorzimit

lnspekcioni

145,000.00 171,895.95

15,000.00 I 581.08

120,000.00 16'1 ,346.85

10.000.00 968.02

300,000.00 '185,249.50

300,000.00 185,249 50

55,000.00 16,260.30

55,000.00 15,761.30

10 000.00 0.00

35,000.00 12,751.30

10,000.00 3,01 0.00

0.00 499.00

0.00 499.00

3,203,294,00 2,211,8OL71.

3,203,294.00 2,211,804.74

3,203,294.00 2.211,804.-74

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

210,000.00

200,000.00

10 000.00

1,600,000.00

400,000.00

337.00

337.00

'1,218.00

1,218.00

34A,770.12

348,770.12

0.00

't,709,329.56

346,691.56

26,895.95 1'18.54893 %

63 87387,/,i

134.45571 %

9.68020 %

61.74943 %

61.74983 %

-114,750.50

-38,739.70 29,56418 %

-39,238.70 28.65691 9i

0.00000 ?i;

36 43229 tr;,

30.10000 2;

499.00 0.00000 %

0.00000 %

-991,489.26 69.04782 %

-991,489.26

6.1 lnspeklimi i objekteve qe ofrojnd ushqim dhe akomodim plrblik

6.2 lnspektimiiambientit

6.3 lnspektimi i ndertimit,sherbimit td zjarfikdsve dhe konstruktimit

TE ardhurat tjera

Shirbimet e inspektimit t6 Shendetit dhe Siguris6

Sh6rbime publike,Mbrojtje civile, emergjenca 3,180,000.00 3,045,202.88

7, 3 Pagesal tjera

Tatimi nd prone

10 , Pagesal e tatimil nd prond

-134,797.'t2

3 37.0 0

.18,782.00

138,77 0.12

69.04782 %

69 O4782 %

95.7.61'tO %

0.00000 9,

0.00000 %

6.09000 %

6.09000 %

166.08101 %

17 4.3E506 0l

0.00000 %

106.83310 %

86.67289 %

Llgencat komerclale dhe b12nlserLelet

1.4 Funksionimet e bankave bashk,te sigurimil dhe shadcimeve te
tjera finansiare

Shtrytrimi i tok6s dhe le,et e ndEnimit

4.3 Pagesat e demolimil

Shdrblmet e lnspekllmhrE Shendetit dhe SlgurisE

6-2 lnspektimiiambientit

6 3 lnspektimi i nddrlimit,sherbimit ta zjarlikdsve dhe konstruktimil

Pagesat ne lldhle me Automielet

E.1 Lejet e automjeteve

05.11 .24

109,329.56

Faqel/3



Tii hyrat sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01.24 Deri 31.10.24

Drejtoria
Kalegotio Plonifikimi

I
Ti hwqt

2

Dikrencq
2-l

8.3 Giobat nd trafik

Te ardhurat tjera

,1 2 Gjobat tjera-Giykates

7 7.3 Pagesat t era

Taksa nga menaxhimil mbeturinave

72.7 Taksa nga menaxhimi I mbeturinave

1.200 000.00

150,000.00

150 000.00

0.00

1,200,000.00

1200,000.00

3ii;ooo.oo

30,000.00

30,000 00

500,000.00

200,000.00

200,000.00

300,000.00

300,000.00

?,060,000.00..

30,000.00

30 000 00

2,000,000.00

2,000,000.00

30,000.00

30,000.00

23O,000.00

230,000.00

230,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

#
470,000,00

400,000.00

70.000.00

1 362 538.00

1 0 3,019.50

1 00 519.50

2.500 00

882.528.7 0

882.528 70

0.00

0.00

0.00

315,779.00

103,491.00

1 03,491 .00

213,288.00

213,288 AA

2,47 5,7 59.46

13,149.29

13149 29

2,444,OO7.75

2 ,444 ,OA7 .7 5

18,602.42

18.602.42

204,590.50 I

204,590.50

204,590.50

2,408.00

2,408.00

788.50

7 88.50

I 1 6,'130.50 ,:

115,130.50

68,043 00

48,087.50

46,980.50

.317,471.30

-30,000.00

-30,000.00

,.t83,221.00

-96,509.00

-8 6,71 2.0 0

415,759.46

-16,850.7'l

-353,869,50

-353,869.s0

113.55317 0.1,

68.67967 t'/;

67.01300 %

0 00000 %

73.54406't.,

73.544a0 %

o.ooooo %

0.00000 %

o.0aa00 .)t,

6s.sssao %

51.74550 %

51 .7 455A ol)

7'1.09600 %

71 09644 tr,

720j,a250 %

43.83097 %

43 83097 01,

122.20039 %

122.20039 %

62.00807 90

62.00807 %

Bujqsi,Pytttari,cthe Zhvittim Rural

Shfrytu imi j tok€s dhe lejet e ndErtimit

4.2 Pagesat e fdenm( td dest nlm( te tokds egzistuese

Katastir dhe Gjeodezi

lnspektimi i tokas dhe aktivitetet Gieodezike

5 2 Akt vitelet ne te.en qe kana te beje me rnalen e vendil

Qertif ikatat dhe Dokumentet Zyrtare

I 1 Pagesal e negtistr mil td pronas dhwe transleril

Planifikim Urban dhe Mjedisi

Lacencat komerciale dhe bizniseulejet

13 FLrnksion mi meshtore nE r!Lrga ose afdr rrugeve kiosqel karoca
le vogela lev zese e1l.

shfrytzimi itokas dhe lejei e nd6rtimit

4 1 Leje per nderlinr dhe konstukt nre

Shfrytzimi i pronEs Komunale

7 1 Baza dltore apa bazat ltera pdr sh{rytzrmin e pronds publlke par

akl vitelet konrerclale 3po jo komerclale

Shdrbimet e kujdesil primar Shdrdefsor

TE ardhurat nga Shendetsia

3 Shdndetsia pnmare

444,007 .7 5

-1 1,397.58

-25,409.50 88.95239 %

-25.409.50 88.95239',,

88.95239 %

15.98250 0/"

-7,592.00 24.08000 %

24.O8OAA %

7.88500 %

7 88500,;

21,70862 %

24.70A62 %

17 a1a75 %

68.69643 t%

"9,2',1',1.50

Kultur ,Rini .Sport 20,000.00 3.196.50 -16.803.50

Te hyrat nga blblioteka

/ Paniciplmet-anatarsimi ne b blioleke

Teatri

, Padicipirni-Tealri shitja e bilelave

Arsim.dhe-shkence-Adrriinist|E,ta -. 
=

T€ ardhurai nga AIslml

7 Qerdhet

4 Arsimir mesem

05.11.24 laqe2/3



T0 hyrat sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01.24 Deri 31.10.24

Drcjtoia
Kalegorio Plmifikimi

I
Ti hyral

2

Difercnco

2-t

Gjithse.i

,t 0,193,294.00

10,193,294.00

8,746,869.33

8,746,869.33

-1,446,424.67 85.81004

-1,446,424.67 85.8.1004 %
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